IThUringer Motorradpokal SchleizerDreieck

IGKK

free practice

Qualifikation started at 15:40:00

Schleizer Dreieck 3,805 Km

26.08.2011 15:40.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
14 1:43.586 +0.126  18:39:15.461
(44) Andreas Gotti (111) Alexander Knaf 15 1:44.157 +0.697  18:40:59.618
1 1:45.327 +7.966 15:43:34.873 1 1:43.257 +3.929 15:44:01.447 16 1:45.108 +1.648 18:42:44.726
2 1-42.862 +5.501 15:45:17.735 2 1:41.773 +2445  15:145:43.220 17 1:44.760 +1.300  18:44:29.486
p3 1:44.704 +7.343 15:47:02.439 3 1:41.854 +2.526 15:47:25.074 18 1:43.854 +0.394 18:46:13.340
4 330791 +1:53430  15:50:33.231 4 1:42.249 *2.921  15:49:07.323 19 1:43.842 0382 18:47:57.182
5 1:40.995 +3.634 15:52:14.226 5 1:41.058 +1.730 15:50:48.381 20 1:44.381 +0.921 18:49:41.563
6 1:38.608 +1.247 15:53:52.834 6 1:42.134 +2.806 15:52:30.515 21 1:44.709 +1.249 18:51:26.272
7 2:04.566 +27.205  15:55:57.400 P7 1:43.160 +3.832 155413675
8 1:41.784 +4423  15:57-39.184 8  2:39:30.842 +2:37:51.514  18:33:44.518 (82) Steffen Gramer
9 1:40.015 +2.654 15:59:19.199 9 1:40.308 +0.980 18:35:24.826 1 1:50.518 +6.794 15:44:57.152
10 2:34:35.624 +2:32:58.263  18:33:54.823 p10 1:47.871 +8.543  18:37:12.697 2 1:46.917 +3.193  15:46:44.069
1 1:40.078 +2.717 18:35:34.901 1 3:04.156 +1:24.828 18:40:16.854 p3 1:48.294 +4.570 15:48:32.363
12 1:37.361 18:37:12.262 12 1:40.832 +1.504  18:41:57.686 4 2:15.640 +31.916  15:50:48.004
13 1:37.662 +0.301  18:38:49.924 13 1:39.328 18:43:37.014 5 1:45.799 +2.075  15:52:33.803
14 1:39.274 +1.913 18:40:29.198 14 1:39.923 +0.595 18:45:16.937 6 1:44.914 +1.190 15:54:18.717
15 1:39.332 +1.971 18:42:08.530 p15 1:46.026 +6.698  18:47:02.963 7 1:44.654 +0.930  15:56:03.371
p16 1:41.602 +4.241 18:43:50.132 16 4:30.315  +2:50.987  18:51:33.279 8 1:44.190 +0466  15:57:47.561
9 1:45.640 +1.916  15:59:33.201
(53) Wolfgang Schuster (112) Maurice Ulrich 10 2:34:22.328  +2:32:38.604  18:33:55.529
T 147766 T10378 183544705 1 2:27.307 +47.576  15:44:46.867 11 1:45.195 +1.471 18:35:40.724
2 1-48.161 10773 18:37:32.866 2 1:44.275 +4.544  15:46:31.142 12 1:46.931 +3207  18:37:27.655
3 1:48.591 +11.203  18:39:21.457 3 1:45.919 +6.188  15:48:17.061 13 1:44.462 +0.738  18:39:12.117
4 1:47.578 +10.190 18:41:09.035 4 1:43.684 +3.953 15:50:00.745 14 1:43.833 +0.109 18:40:55.950
5 1:41.638 44250  18:42:50.673 5 1:44.653 +4.922  15:51:45.398 15 1:45.085 +1.361 18:42:41.035
6 1:42.927 +5.539 18:44:33.600 pé 1:46.604 +6.873 15:53:32.002 16 1:44.445 +0.721 18:44:25.480
7 1-38.967 1579 18:46:12.567 7 2:56.765  +1:17.034  15:56:28.768 17 1:43.724 18:46:09.204
8 1:39.832 +2.444 18:47:52.399 8 1:45.236 +5.505  15:58:14.004 p18 1:45.522 +1.798  18:47:54.726
9 1:37.388 18:49:29.787 9 23529726 +2:33:49.995  18:33:43.730 19 3:36.690  +1:52.966  18:51:31.417
10 1:48.729 +11.341  18:51:18.516 10 1:39.986 *0.285  18:35:23.716
1 1:39.731 18:37:03.447 (29) Uwe Bérwald
(62) Axel Friedrichs p12 1:43.668 +3.937 18:38:47.115 1 1:51.692 +7.749  15:43:30.383
T 153102 T15.001 154322938 13 2:39.321 +59.500  18:41:26.437 2 1:50.995 +7.052  15:45:21.378
2 1:51.133 +13.032 15:45:14.071 14 1:42.203 +2.472 18:43:08.640 3 1:51.112 +7.169 15:47:12.490
3 1-52.361 14260 15:47:06.432 15 1:41.072 +1.341 18:44:49.712 pd 1:53.319 +9.376  15:49:05.809
4 1:52.045 +13.944 15:48:58.477 16 1:42.647 +2.916 18:46:32.359 5 2:44:58.304 +2:43:14.361 18:34:04.114
5 1:48.107 +10.006 15:50:46.584 17 1:43.415 +3.684 18:48:15.774 6 1:46.517 +2.574 18:35:50.631
6 1:50.333 12232 15:52:36.917 18 1:42.183 +2452  18:49:57.957 7 1:43.943 18:37:34.574
7 1:51.118 +13.017  15:54:28.035 19 1:43.063 +3.332  18:51:41.020 p8 1:42.634 -1.308  18:39:17.208
8 1:46.085 +7.984  15:56:14.120
9 1:42.001 +3.900 15:57:56.121 (28) Frank Bettenworth (80) Eric Keller
10 2:10.546 +32.445 16:00:06.667 1 1:46.147 +6.312 18:35:54.618 1 2:00.028 +15.180 18:36:28.609
11 2:3345225 +2:32:07.124 18:33:51.892 2 1:42.820 +2.985 18:37:37.438 2 1:51.102 +6.254 18:38:19.711
12 1:38.574 +0.473  18:35:30.466 3 1:43.201 +3.366  18:39:20.639 3 1:45.421 *0.573  18:40:05.132
13 1:38.101 18:37:08.567 4 1:41.382 +1.547 18:41:02.021 4 1:45.871 +1.023 18:41:51.003
14 1:39.544 +1.443  18:38:48.111 5 1:42.383 *+2548  18:42:44.404 5 1:44.848 18:43:35.851
15 1:40.380 +2279  18:40:28.491 6 1:41.637 +1.802  18:44:26.041 p6 1:51.647 +6.799  18:45:27.498
p16 1:39.518 +1.417  18:42:08.009 7 1:40.087 *0.252 18:46:06.128
8 1:39.992 +0.157  18:47:46.120 (7) Jac Elsen v. d.
(9) Othmar Atzmiiller 9 1:39.835 18:49:25.955 1 1:47.631 +2.520  15:43:24.899
1 1:45.992 +7.213 15:48:57.175 10 1:41.551 +1.716 18:51:07.506 2 2:50:48.394  +2:49:03.283 18:34:13.293
2 1:49.441 +10.662  15:50:46.616 3 1:47.649 +2.538  18:36:00.942
p3 1:48.939 +10.160 15:52:35.555 (G85) Frank Kunzmann 4 1:45.376 +0.265 18:37:46.318
4 2:41:51.159  +2:40:12.380 18:34:26.715 1 1:45.034 +1.574 15:43:58.641 5 1:46.583 +1.472 18:39:32.901
5 1:41.682 +2903  18:36:08.397 2 1:44.991 +1.531 15:45:43.632 6 1:45.111 18:41:18.012
6 1:38.779 18:37:47176 3 1:45.899 +2439  15:147:29.531 7 1:46.120 +1.009  18:43:04.132
p7 1:39.240 +0.461  18:39:26.416 4 1:44.335 *0.875  15:49:13.866
5 1:44.379 +0.919  15:50:58.245 (2) Wolfgang Bréiuer
(66) Ron Schénfelder 6 1:43.460 15:52:41.705 1 1:49.243 +3673  15:46:40.699
1 1:41.982 +2.885 18:35:43.851 7 1:44.198 +0.738 15:54:25.903 2 1:52.020 +6.450 15:48:32.719
2 1-39.639 10542 18:37:23.490 8 1:44.485 +1.025  15:56:10.388 3 1:47.582 +2.012  15:50:20.301
3 1:39.221 +0.124 18:39:02.711 9 1:44.277 +0.817 15:57:54.665 4 2:43:56.845 +2:42:11.275 18:34:17.146
4 1:40.314 +1.217 18:40:43.025 10 1:45.123 +1.663 15:59:39.788 5 1:48.778 +3.208 18:36:05.924
5 1:39.696 +0599  18:42:22.721 11 2:34:221.751  r2:32:38.291 18:34:01.539 6 1:45.570 18:37:51.494
6 1:39.007 18:44:01.818 12 1:45.261 +1.801 18:35:46.800 7 1:47.473 +1.903  18:39:38.967
p7 1:41.930 +2.833  18:45:43.748 13 1:45.075 +1.615  18:37:31.875
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(106) Moritz Klaus 5 1:55.627 +4.431 15:55:01.260
1 1:50.252 +4.331 15:43:14.368 (39) Natalie Schuster 6 1:52.849 +1.653 15:56:54.109
2 1:49.647 +3.726 15:45:04.015 1 1:56.799 +9.091 15:44:17.895 7 1:53.894 +2.698 15:58:48.003
3 1:49.857 +3.936 15:46:53.872 2 1:54.135 +6.427 15:46:12.030 8 2:36:21.230 +2:34:30.034 18:35:09.233
4 1:47.601 +1.680 15:48:41.473 3 1:52.813 +5.105 15:48:04.843 9 1:56.045 +4.849 18:37:05.278
5 1:47.111 +1.190 15:50:28.584 4 1:52.320 +4.612 15:49:57.163 10 1:54.392 +3.196 18:38:59.670
6 1:47.366 +1.445 15:52:15.950 5 1:47.735 +0.027 15:51:44.898 11 1:53.008 +1.812 18:40:52.678
7 1:46.926 +1.005 15:54:02.876 6 1:47.708 15:53:32.606 12 1:53.667 +2.471 18:42:46.345
8 1:48.853 +2.932 15:55:51.729 13 1:52.917 +1.721 18:44:39.262
9 1:50.354 +4.433 15:57:42.083 (11) Josef Brauer 14 1:51.196 18:46:30.458
10 1:48.618 +2.697 15:59:30.701 1 1:49.901 +1.443 15:46:42.248 15 1:51.316 +0.120 18:48:21.774
1 2:34:31.715  +2:32:45.794 18:34:02.416 2 1:51.145 +2.687 15:48:33.393 16 1:51.708 +0.512 18:50:13.482
12 1:47.650 +1.729 18:35:50.066 3 1:48.458 15:50:21.851 17 1:52.846 +1.650 18:52:06.328
13 1:46.445 +0.524 18:37:36.511 4 2:44:06.539 +2:42:18.081 18:34:28.390
14 1:46.204 +0.283  18:39:22.715 5 1:61.790 +3.332 18:36:20.180 (88) Mike Heselich
15 1:46.772 +0.851  18:41:00.487 6 1:49.036 +0.578  18:38:09.216 1 1:57.166 #2544 18:36:25.011
16 2:01.975 +16.054 18:43:11.462 7 1:50.000 +1.542 18:39:59.216 2 1:54.768 +0.146 18:38:19.779
17 1:45.921 18:44:57.383 3 1:54.622 18:40:14.401
18 1:46.256 +0.335 18:46:43.639 (G229) Martin Uebel p4 2:06.257 +11.635 18:42:20.658
19 1:49.940 +4.019 18:48:33.579 1 1:55.201 +5.128 15:44:26.469
20 1:45.970 +0.049 18:50:19.549 2 1:53.513 +3.440 15:46:19.982 (55) Gertjan Belt v.d.
21 1:48.832 +2.911 18:52:08.381 3 1:52.120 +2.047 15:48:12.102 1 2:07.941 +11.298 15:47:30.400
p4 1:54.533 +4.460 15:50:06.635 2 2:06.768 +10.125 15:49:37.168
(91) Max Kshler p5 2:24.790 +34.717 15:52:31.425 p3 2:14.806 +18.163 15:51:51.974
7 504 465 18502 154457 750 6 2:41:59.319  +2:40:09.246 18:34:30.745 4 3:37.034 +1:40.391 15:55:29.009
2 1:59.671 +13.708 15:46:27 421 7 1:54.902 +4.829 18:36:25.647 5 2:39:00.510  +2:37:03.867 18:34:29.519
3 2:00.710 +14.747 15:48:28.131 8 1:54.143 +4.070 18:38:19.790 6 2:02.977 +6.334 18:36:32.496
pd 1-53.171 +7.208 15:50:21.302 9 1:51.856 +1.783 18:40:11.646 7 2:00.616 +3.973 18:38:33.112
5 4:42.207 +2:56.244 15:55:03.510 p10 2:03.624 +13.551 18:42:15.270 8 2:04.210 +7.567 18:40:37.322
6 1:52.287 +6.324 15:56:55.797 1 3:01.337 +1:11.264 18:45:16.608 9 2:00.893 +4.250 18:42:38.215
7 1:51.824 +5.861 15:58:47.621 12 1:50.838 +0.765 18:47:07.446 10 2:00.862 +4.219 18:44:39.077
8 2:35:20.433  +2:33:34.470 18:34:08.054 13 1:50.789 +0.716 18:48:58.235 1 1:58.356 +1.713 18:46:37.433
9 1:48.404 +2.441 18:35:56.458 14 1:50.073 18:50:48.308 12 1:56.643 18:48:34.076
10 1:47.501 +1.538 18:37:43.959 13 1:56.664 +0.021 18:50:30.740
p11 1:56.667 +10.704  18:39:40.626 (35) Franko Piesner
12 3:39.943  +1:53980  18:43:20.570 1 1:63.079 +2.973  15:44:37.786 (87) Ralf Schmelzer
13 1:47.504 +1.541 18:45:08.074 2 1:50.225 +0.119 15:46:28.011 1 2:12.345 +15.681 15:47:03.583
14 1:45.963 18:46:54.037 p3 1:51.746 +1.640 15:48:19.757 2 2:12.717 +16.053 15:49:16.300
15 1:46.211 +0.248 18:48:40.248 4 2:45:40.895 +2:43:50.789 18:34:00.653 3 2:07.216 +10.552 15:51:23.516
16 1:47.304 +1.341 18:50:27.552 5 1:50.106 18:35:50.759 4 2:07.652 +10.988 15:53:31.168
p6 1:50.045 -0.060 18:37:40.804 5 2:06.076 +9.412 15:55:37.244
(5) Wolfgang-Rolf Becker 6 2:05.022 +8.358 15:57:42.266
1 1:49.489 +2.752 15:44:54.254 (103) Jesper Levinsen 7 2:06.693 +10.029 15:59:48.959
2 1:47.094 +0.357 15:46:41.348 1 1:59.380 +8.422 15:45:34.340 8  2:34:50.364 +2:32:53.700 18:34:39.323
3 1:48.670 +1.933 15:48:30.018 2 1:57.952 +6.994 15:47:32.292 9 2:03.109 +6.445 18:36:42.432
pa 1:52.299 +5.562 15:50:22.317 3 1:57.063 +6.105 15:49:29.355 10 2:01.633 +4.969 18:38:44.065
5 7:38.964 +5:52.227 15:58:01.282 4 1:58.087 +7.129 15:51:27.442 1 2:02.547 +5.883 18:40:46.612
6 1:46.737 15:59:48.019 5 1:57.212 +6.254 15:53:24.654 12 2:00.399 +3.735 18:42:47.011
7 2:35:20.377  +2:33:33.640 18:35:08.396 6 2:00.187 +9.229 15:55:24.841 13 1:58.554 +1.890 18:44:45.565
8 1:48.785 +2.048 18:36:57.181 7 1:55.017 +4.059 15:57:19.858 14 1:56.986 +0.322 18:46:42.551
9 1:47.869 +1.132  18:38:45.050 8 1:54.826 +3.868  15:50:14.684 15 1:56.664 18:48:39.215
10 1:48.241 +1.504 18:40:33.291 9 2:35:13.942  +2:33:22.984 18:34:28.626 16 1:59.065 +2.401 18:50:38.280
p11 2:00.582 +13.845 18:42:33.873 10 1:55.308 +4.350 18:36:23.934
1 1:53.632 +2.674 18:38:17.566
(81) Fabian Feldmeier 12 1:53.292 +2.334 18:40:10.858
1 1:47.999 +1.049 15:45:29.176 13 1:54.127 +3.169 18:42:04.985
p2 1:51.436 +4.486 15:47:20.612 p14 1:54.719 +3.761 18:43:59.704
p3 4:52.179 +3:05.229 15:52:12.791 15 3:02.979 +1:12.021 18:47:02.684
4 2:44:58.898  +2:43:11.948 18:37:11.690 16 1:52.403 +1.445 18:48:55.087
5 1:54.106 +7.156 18:39:05.796 17 1:50.958 18:50:46.045
6 1:50.347 +3.397 18:40:56.143
7 1:51.423 +4.473 18:42:47.566 (25) Johann Claussen
8 1:53.567 +6.617 18:44:41.133 1 2:04.034 +12.838 15:47:11.484
p9 1:50.585 +3.635 18:46:31.718 2 2:01.653 +10.457 15:49:13.137
10 2:51.571 +1:04.621 18:49:23.290 3 1:57.572 +6.376 15:51:10.709
11 1:46.950 18:51:10.240 4 1:54.924 +3.728 15:53:05.633
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